



GOVERNO MUNICIPAL DE PALHANO



ANEXO I - DETALHAMENTO DAS ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E VALORES ESTIMADOS:

LOTE I- MATERIAL DE LIMPEZA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO - R\$	VALOR TOTAL - R\$
1	ACIDO MURIATICO GARRAFA PLASTICA 1000ML	Unidade	1386	5,16	7151,76
2	AGUA SANITARIA 1 L	Unidade	3110	1,62	5038,2
3	ALCOOL EM GEL 1L	Litro	336	14,25	4788
4	ALCOOL EM GEL 500ML	Unidade	244	8,12	1981,28
5	AMACIANTE PARA ROUPAS 2L	Unidade	980	4,52	4429,6
6	DESODORIZADOR DE AMBIENTE BOM AR 400ML	Unidade	879	8,53	7497,87
7	DESINFETANTE 1L	Unidade	2973	2,99	8889,27
8	DESINFETANTE 2L	Unidade	236	5,22	1231,92
9	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	Unidade	1873	1,75	3277,75
10	ESPONJA DUPLA FACE	Unidade	1547	0,5	773,5
11	ESPONJA DE LÃ DE AÇO	Pacote	470	1,83	860,1
12	FLANELA 100 % ALGODÃO 40X60	Unidade	647	1,64	1061,08
13	FOSFORO MAÇO COM 10CX	Maço	197	3,32	654,04
14	INSETICIDA SPRAY 300ML	Unidade	60	11,64	698,4
15	LIMPA VIDROS 500ML	Unidade	170	5,78	982,6
16	LUVA DE PLASTICO CANO LONGO M	Par	72	6,11	439,92
17	LUVA PARA LIMPEZA G	Par	125	4,93	616,25
18	LUVA PARA LIMPEZA M	Par	125	3,4	425
19	LUVA PARA LIMPEZA P	Par	145	7,23	1048,35
20	PANO DE CHÃO ALVEJADO	Pacote	2440	2,71	6612,4
21	PANO DE PRATO GRANDE ATOALHADO 46X78CM	Unidade	668	3,48	2324,64
22	PAPEL HIGIÊNICO COM 4 UNI	Pacote	1835	2,84	5211,4
23	PEDRA SANITÁRIA 35G	Unidade	976	2,48	2420,48
24	POLIDOR DE ALUMINIO 500ML	Unidade	303	1,56	472,68
25	SABÃO EM BARRA PCT COM 5X200ML	Pacote	471	8,17	3848,07
26	SABÃO EM PÓ 500G	Unidade	1412	5,16	7285,92
27	SABÃO LIQUIDO 5L	Unidade	252	30,44	7670,88
28	SODA CAUSTICA EM ESCAMAS CRISTALIZADAS LATA COM 500G	Unidade	140	8,72	1220,8
29	LUSTRA MOVEIS COM SILICONE 200ML	Unidade	194	5,44	1055,36
30	CERA VERMELHA 750ML	Unidade	40	4,3	172
31	SABONETE ANTIBACTERIANO 1000ML	Unidade	5	12,29	61,45
32	MULTIUSO LIMPADOR GERAL COM 500ML	Unidade	110	4,97	546,7
33	DETERGENTE LIQUIDO PARA LIMPEZA DE PISOS COM 5L	Litro	30	10,82	324,6
34	SABONETE LIQUIDO PEROLADO PARA LAVAGEM DAS MÃOS 5L	Litro	20	21	420
35	DESIFETANTE ODORIZANTE SUPER CONCENTRATO BOMBONA 5L	Unidade	10	55,05	550,5
VALOR ESTIMADO TOTAL DO LOTE I				R\$ 92.042,77	



GOVERNO MUNICIPAL DE PALHANO



LOTE II- MATERIAL DESCARTÁVEL

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO - R\$	VALOR TOTAL - R\$
36	SACO PARA LIXO 100L PCT COM 100 UNI	Pacote	291	14,84	4318,44
37	SACOS PARA LIXO PRETO 50L COM 100UNI	Pacote	146	9,16	1337,36
38	SACO PARA LIXO 30L COM 100UNI	Pacote	151	8,52	1286,52
39	COPO DESCARTAVEL POLIETILENO 150ML COM 100UNI	Pacote	1995	3,6	7182
40	COPO DESCARTAVEL POLIETILENO 50ML COM 100UNI	Pacote	1381	2,37	3272,97
41	COLHER DESCARTAVEL PCT COM 50 UNI	Pacote	574	2,64	1515,36
42	PRATO DESCARTAVEL PCT COM 10UNI	Pacote	1178	2,85	3357,3
43	GARFO DESCARTAVEL COM 50UNI	Pacote	214	3,33	712,62
44	FACA DESCARTAVEL COM 50UNI	Pacote	184	3	552
45	GUARDANAPO DE PAPEL 23X20 PCT	Pacote	144	1,73	249,12
46	PAPEL ALUMINIO GRANDE 30X7,5 ROLO	Rolo	15	6,86	102,9
47	PAPEL TOALHA BRANCO ROLO COM 1250 FOLHAS 20X27	Rolo	110	23,67	2603,7
48	FILME DE PVC TRANSP PARA EMBALAR PROTEGER CONSERVAR 15X28	Unidade	30	4,74	142,2
VALOR TOTAL DO LOTE II				R\$ 26.632,49	

LOTE III- UTENSÍLIOS PARA LIMPEZA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO - R\$	VALOR TOTAL - R\$
49	TOALHA DE ROSTO	Unidade	211	11,59	2445,49
50	BALDE 15L	Unidade	98	4,1	401,8
51	CESTO DE LIXO COM TAMPA 60L	Unidade	58	37,64	2183,12
52	RODO 30CM COM BASE DE PLASTICO	Unidade	425	4,06	1725,5
53	VASSOURA DE NYLON	Unidade	457	7,39	3377,23
54	VASSOURA DE PALHA	Unidade	1079	1,25	1348,75
55	VASSOURA DE PELO 30CM C/ CABO DE MADEIRA REVESTIDO COM PLASTICO	Unidade	268	5,87	1573,16
56	CESTO PARA LIXO TELADO SEM TAMPA	Unidade	100	5,26	526
57	VASSOURA PARA SANITARIO	Unidade	199	4,42	879,58
58	BALDE DE PLASTICO 10L COM ARO	Unidade	48	3,6	172,8
59	CESTO PLASTICO PARA LIXO SEM TAMPA 8L	Unidade	69	3,2	220,8
60	ESCOVA DE NYLON COM CABO DE PLASTICO 30CM	Unidade	137	6,84	937,08
61	VASSOURA PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA	Unidade	323	7,2	2325,6
62	TAPETE ANTIADERRENTE PARA BANHEIRO	Unidade	7	13,36	93,52
63	JOGO PARA BANHEIRO SILVER COM BASE ANTIADERRENTE	Unidade	3	35,63	106,89
64	PÁ PARA LIXO COM CABO LONGO DE PLASTICO	Unidade	187	5,22	976,14
65	BALDE COM TAMPA 30L	Unidade	25	23,81	595,25
66	BACIA DE PLÁSTICO 17L	Unidade	36	8,77	315,72
67	BACIA PLASTICA MEDIA	Unidade	3	9,15	27,45
68	PREGADOR PARA ROUPAS PCT	Pacote	110	1,82	200,2
69	PANO PARA COAR CAFÉ COM CABO DE MADEIRA	Unidade	35	2,23	78,05



GOVERNO MUNICIPAL DE PALHANO



70	BALDE GRANDE PARA ROUPAS	Unidade	2	33,27	66,54
LOTE ESTIMADO TOTAL DO LOTE III				20.576,67	

LOTE IV- UTENSILIOS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO - R\$	VALOR TOTAL - R\$
71	PRATO DE VIDRO RASO	Unidade	90	4,78	430,2
72	PRATO DE VIDRO FUNDO	Unidade	58	6,64	385,12
73	GARRAFA DE CAFÉ 1L	Unidade	19	23,54	447,26
74	TABUA PLASTICA PARA CORTA CARNES E LEGUMES 300X300	Unidade	8	21,41	171,28
75	FACA NUMERO 8	Unidade	21	26,61	558,81
76	FACA NUMERO 10	Unidade	7	35,63	249,41
77	COLHER DE SOPA PARA MESA INOX CABO PLASTICO	Unidade	48	6,3	302,4
78	FACA DE MESA INOX COM CABO DE PLASTICO	Unidade	48	3,26	156,48
79	GARFO DE MESA INOX CABO DE PLASTICO	Unidade	48	3,16	151,68
80	TRAVESSA DE VIDRO GRANDE RETANGULAR E OVAL	Unidade	5	43,86	219,3
81	JARRA DE PLASTICO COM TAMPA 3L	Unidade	8	18,5	148
82	CAFETEIRA	Unidade	13	69,07	897,91
83	COLHER PARA ESPAGUETE INOX	Unidade	2	17,12	34,24
84	DEPOSITO PLASTICO TRANSPARENTE PEQUENO	Unidade	5	4,93	24,65
85	COLHER PERFURADA DE INOX	Unidade	2	12,29	24,58
86	CONCHA INOX	Unidade	2	14,75	29,5
87	CONJUNTO DE XICARA COM 6 UNI	Conjunto	16	20,95	335,2
88	CONJUNTO DE COPO DE VIDRO TRANSPARENTE COM 6 UNI	Unidade	23	12,04	276,92
89	CUSCUZEIRA GRANDE	Unidade	2	38,71	77,42
90	CUSCUZEIRA MEDIA	Unidade	3	26,55	79,65
91	FRIGIDEIRA MEDIO	Unidade	3	29,03	87,09
92	JARRA DE VIDRO 1,5L	Unidade	18	21,38	384,84
93	MANGUEIRA PARA JARDIM	Metro	16	49,65	794,4
94	PANELA DE PRESSÃO GRANDE	Unidade	3	287,98	863,94
95	PANELA DE ALUMINIO 10L	Unidade	2	42,28	84,56
96	GARRAFA DE PLASTICO	Unidade	5	4,89	24,45
97	PANELA DE ALUMINIO 20L	Unidade	2	82,49	164,98
98	PANELA DE ALUMINIO 26L	Unidade	2	125	250
99	BANDEJA INOX	Unidade	2	46,65	93,3
VALOR ESTIMADO DO TOTAL IV				R\$ 7.747,57	

VALOR ESTIMADO TOTAL: R\$ 146.999,50 (cento e quarenta e seis mil novecentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos).